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Dziś, 1 września 2019, obchodzimy 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej. To jedna z
najtragiczniejszych kart w historii Polski. W tym kontekście bardzo trudno zrozumieć,
dlaczego już dzisiaj zdejmowano w Iławie biało-czerwone flagi, zamiast pozostawić je do
jutra, skoro już były rozwieszone na przypadające dzień wcześniej państwowe święto -
 Dzień Solidarności i Wolności.

Pierwszy sygnał w sprawie odebraliśmy dzisiaj od Czytelnika.

- W taki dzień miasto jest bez flag - zgłosił mężczyzna. - Właśnie przed chwilą (o
godzinie 11:20) na własne oczy widziałem, jak były zdejmowane. Chodnikiem
jechał bus transporter, panowie z drabiną. Jechali od dworca w stronę szpitala -
relacjonuje mężczyzna.

Zapytany o zdjęcie, mężczyzna poinformował, iż nie sfotografował zdejmowania flag, jednak
wystarczy udać się do centrum miasta, by zobaczyć, że flag faktycznie nigdzie nie widać.

Inne sygnały na ten sam temat Czytelnicy przekazywali w komentarzach. Oto jeden z nich.

Pytanie do Burmistrza Miasta Iławy: dlaczego w Iławie dnia 01.09.2019 o



godzinie 10:00 w 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej ściągnięto wszystkie
flagi narodowe? Komu to ma służyć i kto wydał taką decyzję tak szybkiego
ściągnięcia flag państwowych w Iławie?

Dlaczego tak się stało? Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski początkowo sam był tą sytuacją
zaskoczony. Po sprawdzeniu u kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego przekazał nam,
że otrzymał informację, że na 1 września w Iławie nigdy nie było flag. "Powinny jednak wisieć,
bo to ważna data dla wszystkich" - skomentował Dawid Kopaczewski, dodając, że jeśli tylko będą
możliwości kadrowe, flagi zostaną powieszone.

Wszystko wskazuje na to, że flagi ściągano po obchodzonym 31 sierpnia Dniu Solidarności i
Wolności, które jest świętem państwowym. Dlaczego jednak nie poczekano do jutra,
pozostawiając już rozwieszone flagi także na 1 września? Zamiast tego mieszkańcy byli świadkami,
jak flagi są ściągane w samą rocznicę wybuchu wojny...

Zdjęcia Czytelnika z 1 września w Iławie. Flagi zniknęły, jeszcze zanim w naszym mieście
rozpoczęły się oficjalne obchody 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej.
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